
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 1.7 JUN 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0025353/2011
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que los gastos se relacionan al Proyecto Sigma Puentes;

Que en la presente rendición se incluyen gastos operativos y que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por el
responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional responsable
a fs. 54;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS SEIS MIL SEISCIENTOS C/04/100 ($
6.600,04)), según el siguiente detalle

FECHA
01/04/2011

01/04/2011

01/04/2011

CONCEPTO
Hospedaje

Hospedaje

Varios

Comprobante
2-430

2-431

0012-5791

EGRESO
$ 160,00

$ 160,00

$18,75

Comentario
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

01/04/2011

29/03/2011

29/03/2011

30/03/201 1

30/03/2011

30/03/201 1

30/03/201 1

29/03/2011

29/03/2011

29/03/2011

30/03/2011

28/03/2011

29/03/2011

29/03/201 1

29/03/201 1

29/03/201 1

29/03/2011

29/03/2011

29/03/2011

31/03/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
31/03/2011
01/04/2011
30/03/2011
08/04/2011
08/04/2011
04/04/2011
07/04/201 1
04/04/201 1
06/04/201 1
07/04/201 1
04/04/201 1
07/04/201 1
07/04/201 1
04/04/2011
04/04/2011
04/04/2011
08/04/2011

Almuerzo

Cena

Almuerzo

Hospedaje

Comida

Varios

Cena

Almuerzo

Hospedaje

Comida

Varios

Lavado

Pasajes

Peaje

Peaje

Combustible

Comida

Comida

Estacionamiento

Almuerzo
Peaje
Peaje
Combustible
Comida
Peaje
Almuerzo
Comida
Varios
Varios
Varios
Comida
Comida
Peaje
Peaje
Peaje
Peaje
Peaje
Estacionamiento
Comida
Estacionamiento

1-458

1-15869

1-6467

3-14

1-462

0001-6021

0001-80

0001-6521

0001-586

1-11892

0001-6958

0001-2213

90602816

2827567

351950

110133

6593

0008-6851

17817

5-14786
366600
160274
11-10045
443061
982743
0001-101
9184-22727
1626-159100
17975
508142
506729
2586
430953
359415
374423
2636042
1381387

619284
19122

$ 323,00

$156,50

$ 145,00

$ 240,00

$75,00

$35,00

$104,00

$ 110,00

$200,00

$16,00

$29,50

S40.00

$ 162,00

$4,00

$0,90

$125,01

$52,00

$28,75

$35,00

$412,00
$0,90
$0,90

$ 135,03
$ 52,00

$4,00
$ 127,00
$ 169,80
$ 386,60
$ 120,00
$22,00

$40,50
$111,00

$0,90
$0,90
$0,90
$4,00
$4,00
$3,00
$2,00
$6,00

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes

Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

05/04/2011
06/04/2011
05/04/2011
04/04/2011
04/04/2011
08/04/2011
07/04/201 1
04/04/201 1
05/04/201 1
08/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
19/04/2011
28/04/2011
24/04/2011
17/05/2011
20/04/201 1
20/04/201 1
10/05/2011
14/05/2011
14/05/2011
14/05/2011

Comida
Almuerzo
Almuerzo
Comida
Comida
Estacionamiento
Combustible
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Tanza
Hospedaje
Comida
Taxi
Taxi
Combustible
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Cambio aceite
Filtro, Aceite
Combustible
Peaje
Peaje
Peaje

0002-136
0001-297
14-11479
31187
12-106366
18102
5-13042
16-12349
19-5320

0001-10284
0001-5780
0001-1617

6-114933
10-142710
0007-2798
1-113260
0001-758
0003-8359
0008-16220
2069857
499230
406389
TOTAL

$ 57,00
$44,00

$101,00
$ 50,50

$158,01
$45,00

$ 152,00
S 167.00
S 190, 02

$3,00
$15,00

$ 696,00
$10,25
$56,75
$ 14,75

$ 140,00
$ 99,99

$ 112,30
$6,00

$130,00
$318,62
$200,01

$3,00
$2,00
$4,00

$ 6.600,04

Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes
Proyecto Sigma Puentes

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos no Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Unidad de Administración de Centros de Vinculación.

ForuM rlr

U N I V E R S !

RESOLUCIÓN N°

ield 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


